tur cū voce hūmidū educī quod b̄z grauare vt videſ
Aris. ibidē tangere: dicā similiſ t calidū quod d̄z al
leuiare cōtraponderat humido. Ethī: Composita ex
his in ḡbus vigeſ ignis: t aeris nā deorsum ruūt: vt
fulmina ignesq̄ cadentes. Aer igit̄ p̄p̄a spera cō
tiner grauitatē. Nolce q̄d in b̄ facit dubitare queſito
necessitas extat vacui: t instantia cause Aris. t The
mīstī. Propter quartū quidē ad prūmū dicendū
q̄d per aere alleuiāt mixta t ad superio: a: educunt p̄
compationem ad terrā t aquā: q̄d grauant: t ad insi
ma eadē deducūt. dictū nanq̄ aerē leue fore illorūz
cōpatione: nō tñ q̄d ipē mixta eleuet ac alleuiet i eius
spera. Ad aliud dicēdū q̄d Alx disputando p̄cedit
nō aut determinatiōe asserendo. vñ ibidē illud glosis
dixi q̄d magis Alx dubitanti assimileſ q̄d docenti. Et
id apparet: qm̄ mori p̄trariū subdit: Si aut aer sur
sum alleuiat: t phibet deorsum ferri. q̄d grauiores
sunt inflati v̄tres v̄z. Ad aliud dicendū q̄d aer est mo
dicū calidus: nisi aqua ac terre amplius relatore: q̄d
humiditas eidem verius inexistens vincit ei⁹ calidi
tatē. ip̄ū enim subsidere inclinat. vt spūs ondit aia
in aerē delapsus: cum sit qualitas mālis loci insim
q̄titatiua. Ad aliud dicendū q̄d aer tñueniat cū ig
ne in aliquibus: magis tñ tñuenit cū aqua t marime
in his quibus locus expedit qui deorū cēcū supficii
quedam idētitas: ac cōis vtrisq̄ humiditas. Adhuc
in ordine vniuersi quod subest alicui int̄ aliq̄ locatur
extrema: assimilat p̄ amplius inferiori cōi medisto
q̄d superiori p̄simili: vt apparet in cōsecutione natūr
inferioris a superiori. nō enī v̄t id mediū arithmeti
cū angustū: sed geometricū magis latū. Ad aliud di
cendū q̄d spūs aialis non mouet sursum a calido tm̄
verū ab aia cū virtute magis. p̄ncipale nanq̄ agens
existit. Spūs ēt l̄ resolutus plus ad aerē eo q̄d est cor
pus quoddā subtile sibi continuū: rōne tñ caliditatis
ip̄fius cōvertit in ignē peramplius. Ad aliud dicēdū
q̄d l̄ minimū confractione decisum a lapide calidi
tate suscitata quadaz hac motu petit p̄mitus supiora
vt motū īferiora. figura ēt in motū concitatiua: la
tior id causare coadiuuat. Differentia. i. 5.

Vod ignis non sit calidus monſtrat: quia si
esser calidus calefaceret: ac calor sibi adesset
s̄z hec cī fm Algazelem non insunt. Adhuc
cum de ratione calidi sit tendere sursū: mouetur. n.
a centro ad circumferentias nunq̄ deorūm tende
ret. t ita mixta non essent ex quattuor elementis cō
creta. Quod si dicas cum que deorūm violentia.
petere: tunc mixtio nō erit naturalis: sed violenta: t
sic non permanens. Itidem si esset calidus cum de
ratione calidi sit lucere: illuminare: inflammarē: so
ret aut ignis qui est carbo flamma vel lur: sed tunc
eius lumine prohiberet stellas nocte videri: vt lux
impedit diurna. Rursus: Si foret calidus: et ma
xime cum prestet illi calliditas in summo iam cor
rumperet circumstantia: vt orbem superius et ae
rem inscrīns itaque ignis calidus non existit. In
oppositum sunt phantes cum sensu prestantes sibi
caliditatem in summo. vnde. i. ignis esse calorem
et siccitatem est habere in summo. Adhuc si vnum
contrarium est in nā: et reliquū sc̄do celi et mudi: s̄z
fratruz est in nā primo aque inditū: vt apparuit dīa
i. et. i. 5. igit̄ et calidū erit in nā: qd nulli nisi igni: vt
ex premissis vīsum diffreſtijs pot adaptari. Amp.